甘肃省市场监督管理局-甘肃省市场监督管理局关于废止《清真食品认证通则》等4项地方标准的公告

http://www.gsaic.gov.cn/zhengwudongtai/tongzhigonggao/20181213/174857052c7c7a.htm[2018/12/14 星期五 上午 11:00:32]

发布日期： 2018-12-13 打印  关闭

当前位置：首页 >> 政务动态 >> 公示公告 >> 正文

甘肃省市场监督管理局关于废止《清真食品认证通则》等4项

地方标准的公告
来源：

甘市监发〔2018〕47号

    根据《中华人民共和国标准化法》相关要求，甘肃省市场监督管理局决定废止《清

真食品认证通则》等4项甘肃省地方标准，现予以公布。

    附件：甘肃省地方标准废止目录

甘肃省市场监督管理局

 2018年12月11日

    附件

甘肃省地方标准废止目录

序号                                  标准

首页 机构职能 政务动态 政务公开 政务服务

javascript:window.print();
javascript:void(0);
http://www.gsaic.gov.cn/
http://www.gsaic.gov.cn/zhengwudongtai/
http://www.gsaic.gov.cn/zhengwudongtai/tongzhigonggao/
http://www.gsaic.gov.cn/
http://www.gsaic.gov.cn/
http://www.gsaic.gov.cn/
http://www.gsaic.gov.cn/jigouzhineng/jigouzhineng/
http://www.gsaic.gov.cn/jigouzhineng/jigouzhineng/
http://www.gsaic.gov.cn/jigouzhineng/jigouzhineng/
http://www.gsaic.gov.cn/zhengwudongtai/
http://www.gsaic.gov.cn/zhengwudongtai/
http://www.gsaic.gov.cn/zhengwudongtai/

甘肃省市场监督管理局-甘肃省市场监督管理局关于废止《清真食品认证通则》等4项地方标准的公告

http://www.gsaic.gov.cn/zhengwudongtai/tongzhigonggao/20181213/174857052c7c7a.htm[2018/12/14 星期五 上午 11:00:32]

号                                                       标准名称

1                                DB62/T 2300-

2013                                              清真食品认证通则

2                                DB62/T 2460-

2014                                              清真餐饮企业准则

3                                DB62/T 2461-

2014                                             清真乳制品企业准则

4                                DB62/T 2462-

2014                                             清真面食品企业准则

版权所有：甘肃省市场监督管理局

甘公网安备 62000002000116号    网站标识码：6200000052    网站备案号：陇ICP备07000104号

浏览次数：112 返回顶部

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5063F04B71B3035DE053022819AC898E
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5063F04B71B3035DE053022819AC898E
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=6200000052&url=http%3A%2F%2Fwww.gsaic.gov.cn
javascript:scroll(0,0)

	www.gsaic.gov.cn
	甘肃省市场监督管理局-甘肃省市场监督管理局关于废止《清真食品认证通则》等4项地方标准的公告

	MvMTc0ODU3MDUyYzdjN2EuaHRtAA==:
	search_form:
	keyword:
	input3: